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Wykaz wykonanych usług 

należy wskazać 2 projekty wykonane w ciągu ostatnich 3 lat przed terminem skłądania ofert, ajeżeli

okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie 

Lp. Podmiot/jednostka, w której 
przeprowadzono audyt 

Przedmiot zamówienia Wartość zamówienia  
(brutto)

Termin  wykonania 
zamówienia (od dnia 
do dnia)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

   Wykonawca jest zobowiązany do oferty dołączyć dowody/referencje, że usługi wykazane w tabeli zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie.

….......................................................

/podpis osoby upoważnionej/


